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議案第２０号 

 

平成２４年度白石町国民健康保険特別会計補正予算（第４号） 

 

平成２４年度白石町の国民健康保険特別会計補正予算（第４号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ４１，３４０千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳

出それぞれ３，７４１，５２９千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第

１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

平成２５年３月７日提出 

   

白石町長 田 島  健 一    

 



歳  入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 入 合 計
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　４.国 庫 支 出 金 １，２０７，７５３ ２０ １，２０７，７７３

　２.国 庫 補 助 金 ２６８，７８３ ２０ ２６８，８０３

　８.共 同 事 業 交 付 金 ５３４，７５５ ３３，４９４ ５６８，２４９

　１.共 同 事 業 交 付 金 ５３４，７５５ ３３，４９４ ５６８，２４９

１０.繰 入 金 １２４，１２８ ４，２３３ １２８，３６１

　１.他 会 計 繰 入 金 １２４，１２７ ４，２３３ １２８，３６０

１２.諸 収 入 ７，５１９ ３，５９３ １１，１１２

　４.雑 入 ６，６０３ ３，５９３ １０，１９６

１，８２６，０３４ １，８２６，０３４

３，７００，１８９ ４１，３４０ ３，７４１，５２９



歳  出
（単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 出 合 計
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　１.総 務 費 １０，４２２ １２６ １０，５４８

　１.総 務 管 理 費 ７，８１９ １２６ ７，９４５

　２.保 険 給 付 費 ２，３５１，２０９ ７２，０７３ ２，４２３，２８２

　１.療 養 諸 費 ２，０６９，３４０ ３６，８３１ ２，１０６，１７１

　２.高 額 療 養 費 ２５５，８０５ ４２，８６２ ２９８，６６７

　４.出 産 育 児 諸 費 ２５，２１３ △７，６２０ １７，５９３

　７.共 同 事 業 拠 出 金 ５７０，３５７ △１５，７８１ ５５４，５７６

　１.共 同 事 業 拠 出 金 ５７０，３５７ △１５，７８１ ５５４，５７６

　８.保 健 事 業 費 ３９，６４４ △１，９０６ ３７，７３８

　１.保 健 事 業 費 １３，６１８ △１，９０６ １１，７１２

１２.予 備 費 ２１，６４１ △１３，１７２ ８，４６９

　１.予 備 費 ２１，６４１ △１３，１７２ ８，４６９

７０６，９１６ ７０６，９１６

３，７００，１８９ ４１，３４０ ３，７４１，５２９
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１　総  括

歳入歳出補正予算事項別明細書

歳  入
（単位：千円）

款
増 減 率

(%)
　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

補正されなかった款にかかる額

歳 入 合 計
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　４.

　８.

１０.

１２.

国 庫 支 出 金

共 同 事 業 交 付 金

繰 入 金

諸 収 入

１，２０７，７５３

５３４，７５５

１２４，１２８

７，５１９

１，８２６，０３４

３，７００，１８９

２０

３３，４９４

４，２３３

３，５９３

４１，３４０

１，２０７，７７３

５６８，２４９

１２８，３６１

１１，１１２

１，８２６，０３４

３，７４１，５２９

０．０

６．３

３．４

４７．８

１．１



歳  出

款 　　計　　　補正額　補正前の額

増 減 率

(%)国県 支出 金

（単位：千円）

補正されなかった款にかかる額

歳 出 合 計
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　１.総 務 費 10,422 126 10,548 126 1.2

　２.保 険 給 付 費 2,351,209 72,073 2,423,282 28,414 43,659 3.1

　７.共 同 事 業 拠 出 金 570,357 △15,781 554,576 △15,781 △2.8

　８.保 健 事 業 費 39,644 △1,906 37,738 △1,906 △4.8

１２.予 備 費 21,641 △13,172 8,469 △13,172 △60.9

706,916 706,916

3,700,189 41,340 3,741,529 0 0 28,414 12,926 1.1

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

地 方 債



（項） 　１ 他会計繰入金
（款） １０ 繰入金

（款） 　８ 共同事業交付金
（項） 　１ 共同事業交付金

（項） 　２ 国庫補助金
（款） 　４ 国庫支出金

２　歳  入
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（単位：千円）

（単位：千円）

（単位：千円）

節

節

節

目

計

目

計

目

補正前の額

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

補 正 額

   計   

   計   

   計   

区   分

区   分

区   分

金  額

金  額

金  額

説                     明

説                     明

説                     明

 4.

 1.

 1.

出産育児一時金補助金

高額医療費共同事業交
付金                

一 般 会 計 繰 入 金

0

268,783

58,943

534,755

124,127

20

20

33,494

33,494

4,233

20

268,803

92,437

568,249

128,360

 1.

 1.

 1.

出産育児一時金補助金

高額医療費共同事業交
付金                

保険基盤安定繰入金(
保険税軽減分)       

20

33,494

5,497

出産育児一時金補助金　　　　　　　　　20

高額医療費共同事業交付金　　　　　33,494

保険基盤安定繰入金(保険税軽減分)　 5,497



（項） 　４ 雑入
（款） １２ 諸収入

節

節
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（単位：千円）

（単位：千円）

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

   計   

   計   

区   分

区   分

金  額

金  額

説                     明

説                     明

 1.

 2.

 3.

第 三 者 納 付 金

返 納 金

雑 入

124,127

2,600

2

4,001

6,603

4,233

3,000

536

57

3,593

128,360

5,600

538

4,058

10,196

 2.

 4.

 1.

 1.

 1.

保険基盤安定繰入金(
保険者支援分)       

出産育児一時金繰入金

一般被保険者第三者納
付金                

一般被保険者返納金

雑 入

3,816

△5,080

3,000

536

57

保険基盤安定繰入金(保険者支援分)　 3,816

出産育児一時金繰入金　　　　　　 △5,080

一般被保険者第三者納付金　　　　　 3,000

一般被保険者返納金　　　　　　　　　 536

指定公費負担療養費　　　　　　　　　　57



（款） 　２ 保険給付費
（項） 　１ 療養諸費

（項） 　１ 総務管理費
（款） 　１ 総務費

３　歳  出

補  正  予  算  額  の  財  源  内  訳 節

補  正  予  算  額  の  財  源  内  訳 節

特       定       財       源

特       定       財       源
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（単位：千円）

（単位：千円）

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

   計   

   計   

国県支出金

国県支出金

地  方  債

地  方  債

そ  の  他

そ  の  他

一 般 財 源

一 般 財 源

区   分

区   分

金   額

金   額

説                     明

説                     明

 1.

 1.

 2.

一般管理
費      

一般被保
険者療養
給付費  

退職被保
険者等療
養給付費

6,453

7,819

1,895,964

147,801

2,069,340

126

126

27,175

9,656

36,831

6,579

7,945

1,923,139

157,457

2,106,171

0

0

0

0

0

0

126

126

27,175

9,656

36,831

13.

19.

19.

委 託 料

負担金、
補助及び
交付金  

負担金、
補助及び
交付金  

126

27,175

9,656

第三者求償事務委託料       126

一般被保険者療養給付費  27,175

退職被保険者療養給付費   9,656



（項） 　４ 出産育児諸費

（項） 　２ 高額療養費
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（単位：千円）

（単位：千円）

補  正  予  算  額  の  財  源  内  訳

補  正  予  算  額  の  財  源  内  訳

節

節

特       定       財       源

特       定       財       源

 1.

 2.

 1.

一般被保
険者高額
療養費  

退職被保
険者高額
療養費  

出産育児
一時金  

228,552

26,923

255,805

25,200

25,213

39,480

3,382

42,862

△7,620

△7,620

268,032

30,305

298,667

17,580

17,593

0

0

0

0

33,494

33,494

△5,080

△5,080

5,986

3,382

9,368

△2,540

△2,540

19.

19.

19.

負担金、
補助及び
交付金  

負担金、
補助及び
交付金  

負担金、
補助及び
交付金  

39,480

3,382

△7,620

一般被保険者高額療養費  39,480

退職被保険者高額療養費   3,382

出産育児一時金         △7,620

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

   計   

   計   

国県支出金

国県支出金

地  方  債

地  方  債

そ  の  他

そ  の  他

一 般 財 源

一 般 財 源

区   分

区   分

金   額

金   額

説                     明

説                     明



（款） 　８ 保健事業費

（款） 　７ 共同事業拠出金

（項） 　１ 保健事業費

（項） 　１ 共同事業拠出金

補  正  予  算  額  の  財  源  内  訳 節

補  正  予  算  額  の  財  源  内  訳 節

特       定       財       源

特       定       財       源

                                                                           -11-                                                                            

（単位：千円）

（単位：千円）

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

   計   

   計   

国県支出金

国県支出金

地  方  債

地  方  債

そ  の  他

そ  の  他

一 般 財 源

一 般 財 源

区   分

区   分

金   額

金   額

説                     明

説                     明

 2.

 1.

高額医療
費共同事
業医療費
拠出金  

保健衛生
普及費  

88,294

570,357

4,872

13,618

△15,781

△15,781

△1,906

△1,906

72,513

554,576

2,966

11,712

0

0

0

0

0

0

△15,781

△15,781

△1,906

△1,906

19.

13.

負担金、
補助及び
交付金  

委 託 料

△15,781

△1,906

高額医療費共同事業医療費拠出金
                      △15,781

レセプト点検委託料     △1,906



（款） １２ 予備費
（項） 　１ 予備費
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（単位：千円）

補  正  予  算  額  の  財  源  内  訳 節

特       定       財       源

 1.予 備 費 21,641

21,641

△13,172

△13,172

8,469

8,469 0 0 0

△13,172

△13,172

予備費                △13,172

目

計

補正前の額 補 正 額    計   

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一 般 財 源 区   分 金   額

説                     明


